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Auto Amnesia Gold -
PYRAMID SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Auto Amnesia Gold firmy Pyramid Seeds to nasionko marihuany pochodzące ze skrzyżowania Amnesia Haze , Lennona i
Ruderalis. Rezultatem jest odmiana konopi z dominacją sativy, która jest silna, wytrzymała, łatwa w uprawie, o krótkim okresie kwitnienia,
mocna i produktywna.

Auto Amnesia Gold rozwija roślinę marihuany o małym / średnim wzroście, o odpornej strukturze, dużej odległości między węzłami i średniej
wielkości liści. Roślina ta ma smukły wygląd, rośnie energicznie i bez trudności oraz daje obfite plony z długimi, zwartymi i żywicznymi
topami. Jest to automatyczna hybryda, która pozwala miłośnikom Sativy wyhodować wysokiej jakości odmianę w rekordowym czasie.

Jest to roślina, która daje dobre rezultaty w pomieszczeniach. Na zewnątrz dobrze rośnie w klimacie umiarkowanym i śródziemnomorskim lub w
przyjemnej atmosferze szklarni. Stanowi dobrą opcję dla tych, którzy żyją w regionach o niekorzystnych warunkach klimatycznych, ponieważ
pozwala im uprawiać kilka upraw w tym samym roku, jeśli pozwala na to klimat danego obszaru. Wymaga średniego nawożenia i częstego, ale
umiarkowanego podlewania. Wysiew zaleca się na przełomie maja i czerwca, aby roślina rosła w jak najlepszych warunkach.

Auto Amnesia Gold to odmiana marihuany o intensywnym aromacie i smaku, z nutami cytryny, cedru, kadzidła i przypraw. Jest to idealne
nasiona konopi dla kolekcjonerów poszukujących euforycznego, czystego i mózgowego haju, mocnego i długotrwałego.

Typ: Automatycznie kwitnący
Genotyp: 20% Indica / 80% Sativa
Geny: Amnesia Haze x Lennon x Rudéralis
Indoor / Outdoor
Kwitnienie Indoor: 70-77 dni
Plon Indoor: 500-600 g / m 2
Wysokosc Indoor: 80-150 cm
Czas zbioru Outdoor: Kwiecień / Październik
Plon Outdoor: 200-400 g / roślinę
Wysokosc Outdoor: 1,5 m
THC: 19,3%
CBD: 1%

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion
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